
Innkalt: 

Anette Helleborg, Dagny Astrid Kibsgaard, Eldar Aldernæs Hanson, Grunde Stener Pellerud, Ida 

Henriette Skuterud Gulbrandsen, Ingrid Gurholt Rønsen, Kari-Anne Ingesin Stenberg, Leif Arild 

Haaland, Maja Strøm Pettersen, Sindre Blikstad-Balas 

Deltagere: 

Anette Helleborg, Dagny Astrid Kibsgaard, Eldar Aldernæs Hanson, Grunde Stener Pellerud, Ingrid 

Gurholt Rønsen, Kari-Anne Ingesin Stenberg, Leif Arild Haaland, Maja Strøm Pettersen, Sindre 

Blikstad-Balas 

Dato: onsdag 30.august kl. 17.00-ca. 1800 Sted: Møterommet og Teams 

 
Sak 15/23: Godkjenning av innkalling 
Møtebok/møtereferat publiseres på skolens hjemmeside, men DF ønsker av praktiske årsaker at 
møtebok fra forrigemøte skal legges ved innkallingene til møtet. Leif Arild skal legge disse ved slik at 
dette kommer som vedlegg i innkallingen fra UDE. Innkalling godkjent. 
 
Sak 16/23: Godkjenning av møtebok fra 31.5.23  
Innkalling godkjent 
 
Sak 17/23: Nytt siden sist, informasjon fra skole og AKS  
Ny rektor Leif Arild Haaland introdusere seg selv for DS. Blant annet har skolen nye rektor erfaring 
med rehabilitering av skole og bussing av elever i denne perioden.  
Rektor har mottatt informasjon fra UDE Cathrine Juul at det formelle ved rehabilitering av Lilleborg nå 
er på plass. Arbeidet med å finne entreprenør er i gang. Oppstart er planlagt til høsten 2024 og er 
planlagt til å vare i 2,5 år. 
Ledelse og ansatte på skolen er fornøyd med oppstarten av skoleåret og melder om god stemning på 
skolen blant ansatte og elever på skolen.  
Rektor har tatt initiativ til å inkludere ledelsen fra AKS i DS representert ved fungerende leder Ingrid 
Gurholt Rønsen. Ingrid forteller om en hektisk oppstart på AKS fra 1. august. Det har møtt mange 
flere elever på AKS enn det som er meldt inn. Rektor vil jobbe med FAU for å få på plass tiltak som vil 
bedre forutsigbarheten for AKS, spesielt i oppstart etter sommerferien. 
 
Sak 18/23: Forslag til årshjul for DS, se vedlegg  
DS ønsker at rektor oppdaterer årshjul med følgende: 

• et punkt om diskusjon og innspill til budsjett i novembermøtet 

• en ekstra gjennomgang av 9a saker i mai møtet i tillegg til den planlagte i januar 

Sak 19/23: Gjennomgang av skolens årshjul  
Assisterende rektor går igjennom skolens årshjul. Aktiviteter relevante for foresatte og andre eksterne  
vil publiseres fortløpende på skolens hjemmeside så snart datoene er fastsatt.  
 
Sak 20/23: Eventuelt 
Skolebidragsyteren ble diskutert. Skolen opplyser om at Lilleborg skole scorer godt i sammenligning 
med nærskolene og at det er en positivt utvikling. 
 


